
© Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace; V. Nezvala 115;  

675 71 Náměšť nad Oslavou 

 

Příloha č. 2 
NABÍDKA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

v rámci denního stacionáře od 1.8.2024 
 

I. ÚKONY PÉČE  

 

Individuálně poskytnuté úkony  145,-Kč/hod 

Skupinově poskytnuté úkony  120,-Kč/hod 

 
 
Přehled základních činností a úkonů: 
- pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 
- pomoc při osobní hygieně  
- poskytnutí stravy  
- výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
- sociálně terapeutické činnosti 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů 
 
 
 
II. STRAVOVÁNÍ 
 
Svačina – 10,- Kč  
 
 
 
III. FAKULTATIVNÍ SLUŽBY 
                                      

1. Použití telefonu domova  
 

volání do všech sítí v ČR 1 Kč/min 

SMS 1 Kč 

volání do zahraničí dle skutečných nákladů 

 
 
2. Doprava automobilem domova - jednotná cena 6,-Kč/km 
 
 
 

……………………………………………..                                          ………………………………………………. 

          za Poskytovatele                                                                Uživatel/Opatrovník 

Mgr. Petra Tučková - ředitelka                                                    

 


		2024-07-12T13:16:19+0200
	Mgr. Petra Tučková




